

Til Grundejerne i Grundejerforeningen Skippergården.

Den 27. juni 2015 har de tre grundejere på adresserne U82, U75 og R50 valgt at udsende en stærkt beklagelig og stærkt misvisende orientering til grundejerforeningens medlemmer. Grundejerforeningens Bestyrelse var ikke orienteret om dette på forhånd.

Orienteringen afsluttes med en opfordring til at give de tre grundejere fuldmagt med henblik på indkaldelse til en ekstraordinær generalforsamling. Det er helt i overensstemmelse med foreningens vedtægter, men Bestyrelsen skal dog alligevel opfordre grundejerforeningens medlemmer til ikke at afgive en sådan fuldmagt. En ekstraordinær generalforsamling er unødvendig, og vil naturligvis medføre, at den samlede bestyrelse stiller sit mandat til rådighed.

Når det er kommet så vidt, at Bestyrelsen har måttet nedlægge Petanqueudvalget (PU), hænger det ganske rigtigt (som de tre grundejere skriver i deres orientering) sammen med, at der ikke længere var den fornødne tillid mellem PU og Bestyrelsen.

Forklaringen er kort denne:

- Der er ikke aflagt et tilfredsstillende regnskab for den afholdte fastelavnsfest. Bestyrelsen har modtaget to stk. A4 med nogle oplysninger af en række tal, men hvad eksempelvis indtægterne fra entre og amerikansk lotteri er brugt til, er forsat nægtet oplyst. Trods gentagende opfordringer nægter det tidligere PU at aflægge et tilstrækkeligt dokumenteret regnskab med alle bilag. Det hverken kan eller vil Bestyrelsen forsvare, og derfor har Bestyrelsen ikke tillid til, at overlade yderligere af Grundejerforeningens økonomi til denne personkreds.
- Det er almindeligt kendt, at store dele af det indkøbte i forbindelse med Fastelavnsfesten blev indkøbt i Tyskland for at omgå den danske lovgivning omkring afgifter. Det er naturligvis ulovligt, og det vil Bestyrelsen naturligvis heller ikke lægge navn til. En personkreds som finder denne omgang af dansk lovgivning ok, kan Bestyrelsen selvfølgelig ikke have den fornødne tillid til i fremtidige økonomiske forhold.
- PU's ønske om at oprette en forening i foreningen, hvor Grundejerforeningen kritikløst afleverer 35.000 kroner til en snæver personkreds, som så kan gøre med pengene hvad de ønsker, ligger langt uden for det Bestyrelsen kan forsvare over for grundejerforeningens medlemmer. Bestyrelsen har fastholdt, at PU kan få en ramme på 35.000 kroner, men hver gang der skal bruges af grundejerforeningens penge, sker det i samråd med Bestyrelsen. For Bestyrelsen er det et afgørende punkt, og den siddende bestyrelse vil under ingen omstændigheder slække på dette krav, da det i den sidste ende er bestyrelsen, der har det fulde ansvar for grundejerforeningens økonomi og regnskabsaflæggelse.

Med hensyn til det med græsslåningen, så foregår det pt. på den måde, at græsset slås med Grundejerforeningens nyligt indkøbte græsslåmaskine. Der er etableret en turnusordning, hvor en række grundejere frivilligt slår græsset. Bestyrelsen har talt med en række grundejere, og selvom PU er nedlagt, så fortsætter denne ordning.

Bestyrelsen skal beklage den uro de tre grundejere har skabt, samt at det har været nødvendigt at nedlægge PU, og Bestyrelsen skal endnu en gang opfordre til, at der ikke medvirkes til en ekstraordinær generalforsamling, men at emnet i stedet henlægges til den ordinære Generalforsamling i foråret 2016.

God sommer

Bestyrelsen for grundejerforeningen Skippergården